
合肥2015年1月6日星期二
编辑宋才华 | 组版胡燕舞 | 校对陈文彪 11

竞价租赁公告 4期
我单位于2015年1月13日（周

二）上午10：30在本单位会议室竞
价租赁：荣城花园南苑门面房三年
租赁经营权一批4间（分拆）约每月
17元/㎡（详见清单）。

看样登记：公告日至会前日下
午4时止（到账）

公司地址：长江中路55号省委
办公厅服务楼4层 0551-62621222

网址：www.ahyh123.com
注意事项：凭有效证件复印件

办理登记手续，保证金：每间（上下
两层）1万，禁餐饮幼儿园噪音物回
网吧娱乐。竞买成功保证金冲抵价
款，竞买不成退还（不计息）。

2015.1.5

安徽中徽拍卖有限公司拍卖公告
受委托，定于2015年1 月22 日9：30 时在安徽省人民法院涉诉资产交

易中心网以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖。现公告如下：
一、拍卖标的：

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至2015年1月20日17：00止。
有意竞买人须于2015年 1月 20日17：00时前，通过本单位账户以电

汇、转账的形式(收款单位：安徽省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭
州银行合肥包河支行；账号：3401040160000055294)，汇入竞买保证金。并
携带相关材料到合肥市南京路2588号合肥公共资源交易中心六楼633室办
理登记手续；若竞买不成功，拍卖会后5日内退还竞买人竞买保证金（不计
息）。详见合肥市公共资源交易中心《合肥市上派路9号曙宏南苑9幢几套
商业用房司法拍卖公告》

公司地址：合肥市蒙城北路73号天源大五楼
电话：0551-64229444 13956060437(孔先生)
报名登记电话：0551―66223763(李工)

2015年1月6日

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

标的名称

合肥市上派路9号曙宏南苑9幢107室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢202室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢203室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢204室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢205室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢206室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢211室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢212室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢213室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢214室商业用房
合肥市上派路9号曙宏南苑9幢215室商业用房

整 体 拍 卖

面积
（㎡）
102.42
103.22
59.21
59.21
59.21
59.21
72.39
59.02
59.02
59.02
28.75
720.68

拍卖底价
（万元）
198.27
136.66
78.39
78.39
78.39
78.39
95.84
78.14
78.14
78.14
38.07

1016.82

竞买保证
金（万元）

20
13
8
8
8
8
10
8
8
8
4

103

安徽省人民政府指定公物拍卖机构

银河物资拍卖公告 2期

拍卖时间：1月13日（周二）上午10：00
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：①政府废旧物资：厨房设

备一批约0.26万；②罚没物资：防水材料
一批约0.5万；

第3期：本公司于1月13日（周二）上
午10:15在本公司拍卖厅公开拍卖：东风
标致轿车（皖ADD825）09年，3.6万，法院
65352732

看样登记：公告日至会前日下午4时
止（到账）

公司地址：长江中路55号省委办公厅
服务楼4层 0551-62621222

网址：www.ahyh123.com
注意事项：凭有效证件办理登记手

续，保证金：2期各0.5万，3期1万。保证
金：3期竞买成功过户完毕后退，竞买不
成3个工作日内退还（不计息）。

2015.1.5

中国拍卖行业AA级企业
安徽九华拍卖有限公司

拍卖公告
受合肥市中级人民法院委托，我公司定于2015

年 1月 22日 9:30在安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网以“网络电子竞价”的方式公开拍卖以下标
的，现公告如下：

一、拍卖标的：1、宿松县工业园东扩区105国道
东侧通山南侧土地使用权,证载面积约13271.25平
方米，地类（用途）为工业用地，使用权类型为出让用
地 。 参 考 价 ：243.7 万 元 。 2、华 美 达 880-M6、
500-M5各一台注塑机，参考价：67.37万元。

二、标的展示时间、地点：自公告日起至2015年
1月21日17:00止，标的物所在地 。

三、注意事项：竞买人须于前述公告期限内，通
过本单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账
户收款单位（安徽省环境能源交易所有限公司；开户
银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入相应竞买保证金，并
至合肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心一楼服
务大厅④号财务窗口开具往来结算收据。竞买保证
金不得由他方代为缴纳。

公告期限届满，按规定程序和要求确定买受人后，
买受人缴纳的保证金在扣除拍卖佣金后转为拍卖价
款，其他竞买人缴纳的保证金在拍卖结束次日起5日内
退还（不计息）。【具体要求见合肥公共资源交易中心
网:“宿松县工业园东扩区105国道东侧通山南侧土地
使用权及两台注塑机司法拍卖公告”】。

咨询电话：0551-63352888 戴经理
地址：合肥市桐城路210号

安徽九华拍卖有限公司
2015年1月6日

安徽沃尔德拍卖有限公司

司法拍卖公告
受法院委托，我公司定于2015 年1 月20

日上午9时30分在安徽省人民法院涉诉资产
交 易 中 心 网（竞 价 大 厅 网 址 ：http://bd.
ahsszc.cn）以“网络电子竞价”的方式进行公
开拍卖，公告如下：

一、拍卖标的：合肥市望江西路268号学
府名都小区15幢 605室房产（面积约131.41
平方米，参考价118.27万元）

二、展示时间、地点：标的所在地，公告之
日起至2015年1月19日17：00 时止。

三、注意事项：有意竞买者须于2015年1月
19日17：00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户（户名：合肥市蜀山区人民法
院；开户行：徽商银行合肥高新技术开发区支行；
账号：102 080 102 100 066 3036）汇入竞买保
证金11万元，并携带相关资料到合肥市滨湖新
区南京路要素交易大市场合肥公共资源交易中
心六楼633室办理竞买登记手续，详见合肥公共
资源交易中心网站（www.hfggzy.com）。

四、咨询、报名：
安徽沃尔德拍卖有限公司：18326675569
0551-65596462 王先生
合肥市公共资源交易中心：0551-66223760

吕工
安徽沃尔德拍卖有限公司

2015年1月5日

大型犬出门，居民绕着走

快80岁的市民龚大爷住在省城桐城路玉兰公寓，昨日致电本报热

线，讲述了其亲身经历：小区里养了3只大型犬，体长有八九十公分。

“一遇到大型犬出门，居民就闹心。”龚大爷称，起初狗主人为图省事，出

门也不拴绳，大型犬冷不丁从角落里窜出来，吓得居民直发抖，特别是

上了年纪的老人和幼童，“几个月前，就有人被狗咬伤，最后赔了点医药

费私了算了。”居民一度谈“狗”色变。

居民饱受困扰，最后求助派出所和物业公司，在物业部门督促下，

对小区里饲养大型犬的居民进行了登记备案，告知主人应有看管义务，

现在稍微好点。

去年2.7万只犬接受“体检”

根据 2005年修订执行的《合肥市限制养犬条例》规定，在市区

二环路内等限制养犬区，每户只准饲养一只小型观赏犬，禁止饲养

大型犬及烈性犬，而且养犬主人应及时到公安部门登记领取《犬类

准养证》和犬牌。

市场星报记者在采访中了解到，在具体流程中，主人还须先到动物

防疫监督机构进行犬类健康检查、免疫注射，凭市畜牧兽医行政管理部

门核发的《犬类免疫证》，才能去公安部门登记领取“养犬证”。

合肥动物疫病预防控制中心的宠物免疫管理科一名负责人说，

据不完全统计，去年已有27000多只犬领到“疫苗证”，并建立宠物

免疫档案。

“入户监管”是难题

俗话说，“子不教，父之过”。而“狗不管”则为“主之过”。

宠物免疫管理科的负责人也坦言，尽管主动给犬类防疫的市民增

多，但还是会有“脱管”区域，“一些养狗人没有给爱犬防疫，一旦出现狗

咬人伤人事情，处理起来也很棘手。”

“按照规定，如果主人未给爱犬注射疫苗，可以处以500元以上

1000元以下的罚款。”该负责人表示，监管的难题还是集中在“入户”

上，“面对工作人员上门入户，很多人并不配合，防疫工作比较难做。”

他建议，对符合规定的犬只，居民应有责任给它们上户口，以便于

监管，“也希望能有公安机关配合，进行联动配合执法。”对于大型犬，

除了畜牧、公安、城管部门外，工商部门也可以在狗市场交易上规范

管理大型犬。

市场星报记者发现，有关携犬进入公共场所的处罚条例也有明确

规定，但通常出现犬类咬人或伤人后，当务之急是带市民去治疗，对于

犬类的后期核查被临时耽搁下来。“双方如果就赔偿事宜达成意向，就

很少去主动追究犬类是否有疫苗证和养犬证，直接忽略交给职能部门

处理的流程。”一名在基层派出所任职多年的民警说。

狗患警情多是咬人纠纷

合肥滨湖派出所一名民警告诉记者，经常会遇到“犬类”警情，多是咬

人、伤人或是扰民类，“还有双方已经协商好了，但怕后期出现赔偿纠纷，就

报警希望民警来备案。”对于有主犬处理相对比较容易，但如果是流浪犬，

被咬市民只能自认倒霉，“公安机关会对存在隐患的流浪犬进行捕杀。”

民警分析，“狗患”纠纷多是源于养犬人未按规定时间遛狗、未拴狗

绳或在遛狗时疏忽大意，造成居民受伤害，矛盾不断。“建议犬主将大型

犬、烈性犬拴养，提倡不将犬类带入公园等公共场所。”

星报讯（记者 董艳芬/文 黄洋洋/图） 巢

湖日落、大美庐州、竞技马拉松……1月5日~9

日，市民在合肥市政务办公区一楼阳光大厅就

能欣赏到合肥城市的美丽精彩瞬间。市场星报

记者昨日上午从合肥市旅游局获悉，由合肥市

旅游局和合肥市摄影家协会共同举办的合肥旅

游摄影大赛和首届环巢湖国际马拉松摄影展正

式揭开神秘面纱。

据介绍，，合肥市旅游局于2014年5月份

举办了合肥市旅游摄影大赛，共收取作品1500

多幅，评选出获奖作品217幅，一等奖2幅，二

等奖5幅，三等奖10幅，获奖作品主要反映环

巢湖旅游景区和旅游服务。

而为大力推动环巢湖旅游和城市形象宣

传，去年11月，市旅游局提议策划并与体育局

共同承办了环巢湖国际马拉松赛。比赛期间，

市旅游局和市摄影家协会组织全市摄影爱好者

开展了马拉松赛专题摄影活动，共收取作品

2000多幅，评选出获奖作品206幅。其中一等

奖1幅，二等奖2幅，三等奖3幅，主要以展示

2014合肥国际马拉松竞赛为主线，全程记录

2014合肥国际马拉松竞赛的盛况。

走起，到政务区看合肥美丽瞬间

星报讯（王凌 记者 王玮伟） 男子汪某向洪

某借款6000元，多次催款未果，洪某诉至法院。

不过，汪某则辩称，该6000元是赌场上借的，属

于非法债务，不应受到法律保护，请求法院驳回

洪某的诉讼请求。

原来，两年前，汪某书写了借条一份，载明：

“借到洪某6000元”。汪某在此借条上签上自

己的名字及借款日期，后交由洪某收执。事后，

洪某多次催还借款未果，故诉至法院请求判决

汪某归还借款。

在诉讼中，汪某承认借款事实，但辩称洪某

在赌场上借钱给他用于赌博，由此双方之间形

成的债务系赌债，不受法律保护。

1月5日，记者从庐江县法院获悉，该案已

审结。法院经审理认为，公民之间的合法借贷

关系受法律保护，洪某与汪某的债权债务关系有

洪某提供的书面证据借条为凭，借条上有汪某亲

笔签名予以确认，其证据形式符合法律规定。

对于汪某主张该笔借款系因赌博引发的非

法债务，且在被胁迫的情况下出具借条，所欠的

6000元是赌债，但其在举证

期限内未提供相应证据证明

自己的主张。法院遂判决汪

某归还洪某借款6000元。

“闹市区遛狗连咬2人”追踪

“狗不管，主之过”别让宠物太“任性”
要养犬先得“入选”宠物免疫档案

1月4日上午，一名男子牵着“德国牧羊犬”在省城市府广场附近的
天桥上遛，由于驾驭能力有限，大型犬接连扑向两名市民（本报已做
重点报道）。市场星报记者昨日在走访中了解到，越来越多的城市
居民喜欢养狗，但养狗引发的邻里纠纷、矛盾不在少数。甚至一些
狗主人忽视限制养犬条例，不仅未办理养犬证，就连最起码的疫苗证
都没有正常申领。

养狗有什么准入条件？执法部门该如何来执法？成为市民热议
的话题。

星级记者 张敏

男子借钱不想还 辩称赌债不受保护

星报讯（记者 任金如） 来自合肥市国土局

的消息，新年伊始，本周该市将有4宗土地入市，

分别为庐江县101#号地块、肥东县FD14-11号

地 块、肥 东 县 FD14-12 号 地 块 和 新 站 区

XZQTD166号地块，预计出让面积达到402.21

亩。其中，新站区近百亩地块将再添一商业体。

资料显示，新站区 XZQTD166 号地块是

2015年首个出让的合肥市区地块。该地块面积

94.94亩，规划用途商业、住宅（商住比为2：8），出

让年限商业40年、住宅70年，参考地价380万

元/亩，竞买保证金1亿元。

从地图上看，该地块呈现出规则的梯形状，

呈西北至东南走向，九顶山路、淮南路、凤山路

和天水路成为该地块四条主干道，东侧不远处

就是新站工业园区，尊贵电器、美高家具、星火

工贸、嘉信印务等企业都在该地块的南部。

与周边华润熙云府、力高新地块不同的是，

新站区XZQTD166号地块规划为商住，20%的

商业部分将填补区域商业空白，但该地块因竞

买人不足转为挂牌。

而庐江县 101#号地块于 1月 7日下午拍

卖，是迄今为止唯一以拍卖形式出让的地块，也

是2015年上市的纯新地块。另外3宗地块均

为去年12月底延期转挂牌地块。此外，合肥土

地市场网还提前公布了包河区S1417号地块上

市时间，将于2015年3月19日挂牌出让，该地

块为272.7亩大面积地块，规划为商业居住，位

于祁山路以东、万佛路以南。

本周合肥将出让402.21亩土地


